

Info-teria Blankhøj ApS

Østjyske Motorvej 350, 8381 Tilst

CVR-nr. 32 36 06 10

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Hans Henrik Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Info-teria Blankhøj ApS Østjyske Motorvej 350 8381 Tilst
	Telefon: 86240166 E-mail: blankhoj@info-teria.dk
	CVR-nr.: 32 36 06 10 Stiftet: 13. august 2009 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lillian Mark Petersen Peter Tøge Holm Petersen
Direktion	Hans Henrik Petersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Advokatforbindelse	Mogens Hebbelstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af cafeteria og info-teria, samt handel med souvenirs ved motorvejen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.582 t.kr. mod 2.526 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 331 t.kr. mod 469 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.582.100	2.526
1 Personaleomkostninger	-1.778.194	-1.534
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-291.820	-293
Driftsresultat	512.086	699
Andre finansielle indtægter	449	10
Øvrige finansielle omkostninger	-72.750	-92
Resultat før skat	439.785	617
Skat af årets resultat	-108.551	-148
Årets resultat	331.234	469
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150
Overføres til overført resultat	181.234	319
Disponeret i alt	331.234	469

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.913.421	3.161
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	185.943	198
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.099.364</u>	<u>3.359</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	800	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.100.164</u>	<u>3.359</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	170.701	149
Varebeholdninger i alt	<u>170.701</u>	<u>149</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.421	13
Udsudte skatteaktiver	0	1
Andre tilgodehavender	108.959	111
Periodeafgrænsningsposter	9.635	18
Tilgodehavender i alt	<u>138.015</u>	<u>143</u>
Likvide beholdninger	781.399	481
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.090.115</u>	<u>773</u>
Aktiver i alt	<u>4.190.279</u>	<u>4.132</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	500.133	319
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150
Egenkapital i alt	900.133	719
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.375	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.375	0
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.730.626	1.801
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.730.626	1.801
Kortfristet del af langfristet gæld	141.801	161
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.359	183
Gæld til tilknyttede virksomheder	147.350	0
Selskabsskat	81.358	120
Anden gæld	1.004.277	1.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.557.145	1.612
Gældsforpligtelser i alt	3.287.771	3.413
Passiver i alt	4.190.279	4.132
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.701.437	1.467
Andre omkostninger til social sikring	18.934	18
Personaleomkostninger i øvrigt	57.823	49
	1.778.194	1.534
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.872.427	1.962
Heraf forfalder inden for 1 år	-141.801	-161
	1.730.626	1.801
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.353.064	1.153.490

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.934 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.913 t.kr.

Selskabet har udstedt pantebrev overfor Vejdirektoratet med 100 t.kr. Ejerpantebrevet giver ligeledes pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.T.L.B. ApS, CVR-nr. 37318663 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 102 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
